eqtate p mansuetis terre Et
punctum terrā vga oxis sui et
spiritu labiorū suorū interficiet impiū. Et erit iusticia cī
gulum lumborum eius: & fides
cinctorum renū eius. Hec di-
cit. R. Ave maria gratia ple-
na dñs tecū. Spiritus sanct⁹
supueniet in te: & virtus altissimi
obumbrabit tibi: quod enim ex te nascetur sanctum
vocabitur filius dei. v. Quōd
modo fiet istud qm̄ virū nō
cognosco: et respondens an-
gelus dixit ei. Spiritus san-

Lctus. Lectio tertia.
Ocutus est domin⁹ ad
achaz dicēs. Pete tibi signū
a dño deo tuo in profundū in-
fernī siue in excelsum supra.
Et dixit achaz. Nō petam et
non tentabo dñm. Et dixit
Audite ergo domus dauid.
Nunquid parū vobis est mo-
lestos esse hominibus q̄r mo-
lesti esis et deo meo. Propt̄
hoc dabit dñs ipse vobis si-
gnū. Ecce virgo concipiet
et pariet filium: & vocabitur
nomen eius emmanuel. Bu-
tyū et mel comedet: vt sciat
reprobare maluz & eligere bo-
num. Hec dicit. R. Suscipe
verbum vgo maria quod ti-
bi a dño per angelum trans-
missum est concipies p aurez
deū paries & hominem. Ut

benedicta dicaris inter om-
nes mulieres. v. Paries qđē
filium sed virginitatis non
patieris detrimentū efficeris
grauida et eris mater semper
intacta. Ut bene. Gloria. Ut
bene.

Non dicatur ps. Te de-
um p totū aduen. an lau. v.
Sancta dei genitrix interce-
de. In laudi. hec sola anti.

Prophete predicauerūt
nasceri saluatorē de vir-
gine maria ps. Dñs regna-
uit. Ceteri pī consueti. cp. Ec-
ce virgo cōcipiet. hy⁹. O glo-
riosa semina. v. Elegit eā de-
us. an. Spiritus sanctus ī te
descēdet maria ne timeas ha-
bens in utero filium dei al-
leluya. ps. Benedictus. oō.
Concede nos. q̄ sic terminet
Per xp̄m dñz no. sicut ad v̄s
supra dictū ē. Et fiat memo-
de sc̄to spū: & de sc̄to ecclēsī &
reliquiis: et de oībus sanctis
et de pace v̄t̄. ad v̄s. Ad. i. &
ad oēs alias hoī. p totū an-
nū qn̄ non sit plenū seruitū
de sancta maria dicat hic hy⁹
Gēmēto salutis auctor Ma-
ria plena gratia. Gloria tibi
an. Prophete p̄di. p. Deus in
no. Laudate do. oēs gē. Con-
fitemini. Capm. Ilaie. xi.

Ereditur virga de ra-
dice iesse: et flos de ra-
dice eius ascendet: et req̄escet

super eū spūs dñi. **Rm.** Aue maria. **V.** Diffusa. **Dratio.**

DEUS qui de beate marie virginis utero verbum tuum angelo narrante carnem suscipere voluisti p̄sta supplicibus tuis: vt q̄ vere eam dei genitricem credimus: eius apud te intercessiōnibus adiuuemur. Per eundem xp̄m dñm nostrū. B̄ndi camus dño. **Ad.** iii. **ān.** **Mis̄t̄** est gabriel āgelus ad mariā Virginem desponsatā ioseph. **ps.** Ad dñm cum tri. Leuaui Letat̄ sum. **Cpm.** **Ilaie** xi.

DON sedm visionē oculorum iudicabit. neq; secundū auditū aurū arguet sed iudicabit in iusticia pauperes: et arguet in equitate p̄ mansuetis terre. **B.** Diffusa est gratia. **V.** Specie tua. **Oz.** Deus qui. **Ad.** vi. **ān.** Angelus dñi nunciauit marie et concepit de spū sancto alla. **P.** Ad te leuaui. Nisi q̄. Qui confidunt. **Cpm.** **Ilaie**. xi.

ET percutiet terram erga oxis sui: et spū labiorum suorum interficiet impiū: et erit iusticia cingulū lūborum eius: et fides cinctorium renū eius. **B.** Specie tua et pulchri. **V.** Adiuuabit eā. **Oz.** Deus qui. **Ad** ix. **ān.** Aue maria gratia plena dñs tecū be-

nedita tu in mulierib⁹ alla p̄i. In conuertendo. Nisi do minus. B̄ti oēs. **Cp.** **Ila.** vii

Dicit⁹ est dñs ad achaz dicens pete tibi signū a dño deo tuo in profundū inferni: siue in excelsum sup̄a et dixit achaz: non petam et nō tentabo dñm. **B.** Adiuuabit eam. **V.** Elegit eā. **C** hic ordo de vespis et matu. sancte marie seruetur p̄ totū aduē. nisi q̄n sit plenū serui. de ea. Per totum ānū dicant ves. et matu. de sancta maria i cōuentu nisi in dupl. ses. et nisi in vig. nat. dñi: vlḡ ad octa sancti stephani et nisi i vigil. epy. et nisi a cena dñi vlḡ ad octa. pasch. et nisi in ebdō. pē the. **C** Dñ sit plenū seruitū de sancta maria p̄ totū aduen. Ad ves. sup̄ pos fer. ān. Prophete pdicauerunt. **Cp.** Ecce virgo concipiet. **y.** Aue maris stella. **V.** Egredietur virga. **ān.** Ne timeas. **ps.** Agat̄ ōo. Deus qui de bēc. **H**emo ria de aduen. Cōpleto. de ad uen. non mutatur nisi q̄ i fine hymni dē. Gloria tibi domine: qui natus. **Ad matutinū** **Inuitato.** In honore. **P.** Uenite hy. Quem terra pon. **ān.** Benedicta tu. **ps.** Dñe do minus noster. Et cetere āne cum suis pis. vlḡ ad. ix. **ān.**

Secutium

que erit. Rozate celi desuper et nubes pluant iustū aperia tur terra & germinet saluato rem. **Quare has ā. cū suis. p.** inferi⁹ in serui. btē marie ab octa. epy. vſq; ad puri. vſus Egregietur virga. **Lectio. i.**

P̄ Iſſus est gabriel ange lus a deo in ciuitatem galilee cui nomen nazareth: ad virginē despontatā viro cui nomen erat ioseph de do mo dauid: & nomen virginis maria. Ad mariam ergo vit ginē gabriel mittitur: q̄ dei fortitudo noiatur. Illū q̄ppe nunciare veniebat: qui ad de bellandas aereas potestates humiliſ apparere dignat⁹ ē De quo p̄ psalmistā dicitur. Dñs fortis et potens: dñs po tens in p̄xlio. Et rursus Do minus v̄tutū ip̄e est rex glie. **R. M̄iſſus est gabriel. Lc. ii.**

Per dei ergo fortitudi ne nunciandus erat q̄ virtutū dñs fortis & potens in p̄xlio cōtra potestates ae reas ad bella veniebat. Multas ob causas nō de simplici virgine: sed de despōsata voluit dñs naſci. Primo videli cet ut p̄ gnationē ioseph cui⁹ maria cognata erat marie quoq; naſceretur origo. Ne q̄ enim mos est scripture genealogiam seminay terere.